
 

 

 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 
PORTARIA CRCPA N.º 002, 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 
INSTITUI A COMISSÃO DE 
INTEGRAÇÃO ESTADUAL DO 
CONSELHO REGIONAL DE 
CONTABILIDADE DO PARÁ. 

 
 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  
 
  CONSIDERANDO a necessidade de acompanhar os programas e 
projetos da Vice-Presidência de Integração Estadual; 
 

CONSIDERANDO, ainda, a necessidade de apoiar e acompanhar 
as atividades das delegacias;  

 
 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Instituir a Comissão de Integração Estadual composta 
pelos seguintes membros: Contador ELLÉRI BOGO; Técnico em Contabilidade 
CARLOS AUGUSTO FROTA SODRÉ e Técnica em Contabilidade MARIA 
VIEIRA DOS SANTOS, sob a Coordenação do primeiro. 

 

Art. 2° - Dê-se ciência, registra-se e cumpra-se.  
 
 
 
 

Contador Fabrício do Nascimento Moreira 
Presidente do CRCPA 

 
 
 
 
 
Cientes: 
 
 

 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

